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Namık Durukan

Türkiyenin sınır güvenliğini yakından izleyen Bağdat yönetimi, DAEŞlilerin ve kaçakların 
geçişlerinin önlenmesi amacıyla kendi sınırında ilk kez kapsamlı güvenlik önlemleri almaya başladı. 
595 kilometrelik Suriye sınır hattına güvenlik önlemleri kapsamında hendekler kazılırken, 
gözetleme kuleleri inşaatına başlandı. Sınır baştan başa dikenli telle donatılacak, gerekli yerlerde 
helikopter ve dronelar (insansız hava araçları) kullanılacak.

ABDnin desteğiyle DAEŞe karşı zafer kazanan ve ülke genelinde büyük oranda otoritesini yeniden 
tesis eden Irak yönetimi, Suriye ile olan 595 kmlik sınır şeridini kontrol etmek amacıyla harekete 
geçti. Türkiyenin sınır hattında aldığı önlemleri yakından inceleyen Bağdat yönetimi, terör 
olaylarının önüne geçmek ve sınırı baştan başa kontrol altında tutmak için olağanüstü güvenlik 
önlemleri almaya başladı.

İlk etapta sınırın geçiş noktalarına Türkiyenin yaptığı gibi derin hendekler kazıldı. Hendeklerin 
ardından sınıra dikenli tel örgü çekilmeye başlandı. Sınır hattına şu ana kadar yaklaşık 19 kilometre 
tel çit çekilirken, güvenlik kulelerinin yapımına da hız verildi.

 

DRONE DA OLACAK

Suriye ile sınır şeridinin büyük bölümünde yakın zamanda kontrolü sağlayan Bağdat yönetimi, 
DAEŞin sınırdan geçip Sünni Arap aşiretlerinin yaşadığı Anbar bölgesine ulaşmasını engellemeyi 
amaçlıyor. Bu kapsamda hendek, kule ve tel örgülerin yanı sıra elektronik sistemleri de devreye 
sokmaya çalışıyor. Yeni sistemde, termal kameralar ve droneların da yoğun olarak kullanılacağı 
belirtiliyor.

Musul ve Telaferin DAEŞ işgalinden kurtarılması sonrası Suriye sınırına ulaşan Haşdi Şabi destekli 
Irak ordusu, güvenliği kalıcı hale getirmek için sınıra yakın kesimlerde operasyonlarını aralıksız 
sürdürüyor. DAEŞin Anbar Çölünde halen etkin olduğu, ülkenin diğer yerlerinde de uyuyan 
hücreleri bulunduğu ifade ediliyor. Kerkükü de içine alan Irakın Sünni bölgelerinde DAEŞin 
tamamen bitirilmesinin, sınır hattında etkili önlemler alınmasıyla mümkün olabileceği belirtiliyor.

 



SINIR KALE GİBİ

Türkiyenin Suriye sınır hattında aldığı etkili güvenlik önlemleriyle kaçak geçişler büyük oranda 
önlenmişti. TOKİ, Kilis ve Gaziantep bölgesinde Kalekol olarak adlandırılan 5 katlı gözetleme 
kulelerinden 22 adet yaptırmıştı. Duvarları, havan ve roket saldırılarına karşı dayanıklı olan 
Kalekollarda kaçak geçişleri önlemeye yönelik son teknoloji cihazlar bulunuyor.
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